אשר על כן, נוכח פעולות החקירה המפורטות בבמ/1, ובפרט פעולות מס' 2 ו - 3, מורה על המשך מעצרה של
החשודה עד ליום 17.3.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרה של החשודה פעם נוספת היא תובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ה' אדר ב' תשע"ו, 15/03/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב